

**Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.**

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

Jens Peter Hansen ApS  
Industrivej 4 B, 6330 Padborg

CVR-nr. 44 02 38 14

Årsrapport for perioden 1/4 2017 - 31/3 2018

10. regnskabsår.

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31/8 2018.

---

Sven Bjørn Pedersen  
Dirigent

E-mail karsten@kharpsoe.dk  
Web www.kharpsoe.dk  
Tlf. 66 116571 Mobiltf. 29 623871  
Fax. 66 116371 Bank 0828-810-58-14969  
CVR.NR 14 17 30 80 MNE.NR 3928

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger .....	1
Anpartsfortegnelse .....	2
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3-5
Regnskabspraksis .....	6-9
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	12-13

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

1.

## Selskabsoplysninger

### **Selskab**

Jens Peter Hansen ApS  
Industrivej 4 B  
6330 Padborg.

### **Direktør**

Sven Bjørn Pedersen.

### **Pengeinstitut**

Arbejdernes Landsbank  
Kolding Afdeling  
Buen 1,  
6000 Kolding.

### **Diverse**

Telefon 74 675706  
Telefax 74 671993

### **Hovedaktivitet**

Import og eksport af produkter til mejerierne.

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

2.

## Anpartsfortegnelse

	<u>ApS-kapital</u>
Sven Bjørn Pedersen, Otto Skous Vej 5, DK-6000 Kolding	<u>125.000</u>

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af import og eksport af produkter til mejerierne.

### Væsentlige ændringer til virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i regnskabsåret oplevet væsentlige ændringer til aktiviteter og økonomiske forhold, da selskabet har haft en omsætningsreduktion på 7,4 %, hvilket har mindsket bruttofortjenesten 54,1 % til 24,3 %, som hovedsagelig forklares ved et fald (51,2 %) i provision fra Tyskland.

Padborg, den 31. august 2018.

Sven Bjørn Pedersen  
Direktion

## Aktiver

### Materielle anlægsaktiver

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

E-mail karsten@kharpsoe.dk

Web www.kharpsoe.dk

Tlf. 66 116571 Mobildf. 29 623871

Fax. 66 116371 Bank 0828-810-58-14969

CVR.NR 14 17 30 80 MNE.NR 3928

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor

Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer

Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

8.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	<u>Brugstid</u>	<u>Restværdi</u>
Produktionsanlæg og maskiner	3 - 5 år	0 - 20 %
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3 - 5 år	0 - 20 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

## Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-princippet. I tilfælde, hvor realisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffessum med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

## Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Egenkapital

### Gæld

### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen, som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

E-mail karsten@kharpsoe.dk

Web www.kharpsoe.dk

Tlf. 66 116571 Mobilbf. 29 623871

Fax. 66 116371 Bank 0828-810-58-14969

CVR.NR 14 17 30 80 MNE.NR 3928

## **Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.**

Registreret revisor

Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer

Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

9.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

### **Gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

E-mail [karsten@kharpsoe.dk](mailto:karsten@kharpsoe.dk)

Web [www.kharpsoe.dk](http://www.kharpsoe.dk)

Tlf. 66 116571 Mobil 29 623871

Fax. 66 116371 Bank 0828-810-58-14969

CVR.NR 14 17 30 80 MNE.NR 3928

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

10.

## Resultatopgørelse for perioden 1/4 2017 - 31/3 2018.

<u>Note</u>		2016/17	<u>kr. 1.000</u>
	Bruttofortjeneste	152.000	365
1	Afskriv. materielle anlægsaktiver	0	- 6
		-----	-----
	Driftsresultat	152.000	359
	Andre finansielle indtægter	0	0
	Andre finansielle omkostninger	- 2.723	- 3
		-----	-----
	Resultat før skat	149.277	356
2	Skat af årets resultat	- 32.276	- 80
		-----	-----
	<u>Årets resultat</u>	<u>117.001</u>	<u>276</u>

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

11.

## Balance pr. 31. marts 2018.

### Aktiver

<u>Note</u>		<u>31/3 2017</u> <u>i kr. 1.000</u>	
	<u>Anlægsaktiver</u>		
	<u>Immaterielle anlægsaktiver</u>		
1	Depositum Industrivej 4 B	<u>6.000</u>	<u>6</u>
	<u>Materielle anlægsaktiver</u>		
1	Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>Anlægsaktiver i alt</u>	<u>6.000</u>	<u>6</u>
	 <u>Omsætningsaktiver</u>		
	<u>Varebeholdninger</u>		
	Varelager	<u>6.049</u>	<u>21</u>
	<u>Tilgodehavender</u>		
	Tilgh. fra salg og tjenesteyd.	166.944	28
	Andre tilgodehavender	6.329	11
	Periodeafgrænsningsposter	19.249	15
		-----	--
		<u>192.522</u>	<u>54</u>
	<u>Likvider</u>	<u>519.009</u>	<u>552</u>
	<u>Omsætningsaktiver i alt</u>	<u>717.580</u>	<u>627</u>
	 <u>Aktiver i alt</u>	<u>723.580</u>	<u>633</u>

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

11.

## Balance pr. 31. marts 2018.

### Passiver

<u>Note</u>		31/3 2017	<u>i kr. 1.000</u>
	<u>Egenkapital</u>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	540.073	423
		-----	---
3	<u>Egenkapital i alt</u>	<u>665.073</u>	<u>548</u>
	 <u>Langfristet gæld</u>	 <u>0</u>	 <u>0</u>
	 <u>Kortfristet gæld</u>		
	Leverandører af varer og tjenesteyd.	14.768	0
	Anden gæld, herunder skyldig skat og bidrag til social sikring	43.739	85
		-----	---
4		<u>58.507</u>	<u>85</u>
	 <u>Passiver i alt</u>	 <u>723.580</u>	 <u>633</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

12.

## Noter til regnskabet

2016/17 i  
kr. 1.000

### 1. Materielle anlægsaktiver:

		Depositum <u>Indstr 4B</u>	<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum	1/4 2017	6.000	35.015
Tilgang		0	0
Afgang til kostpris		0	0
		-----	-----
<u>Anskaffelsessum</u>	<u>31/3 2018</u>	<u>6.000</u>	<u>35.015</u>
Af- og nedskrivninger	1/4 2017	0	35.015
Afskrivninger udgåede aktiver		0	0
Afskrivninger i	2017/18	0	0
		-	-----
<u>Af- og nedskrivninger</u>	<u>31/3 2018</u>	<u>0</u>	<u>35.015</u>
<u>Bogført værdi</u>	<u>31/3 2018</u>	<u>6.000</u>	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat:

Årets resultat udløser ved skattepct. 22,00 % selskabsskat kr. 32.276.

Der påhviler ved skattepct. 22,00 % selskabet eventualskat kr. 0.

Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat vedr. regnskabsperioden 1/4 2017 - 31/3 2018.

### 3. Egenkapital:

<u>Virksomhedskapital</u>	<u>1/4 2017</u>	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Tilgang	1/4 2017	423.072	147
Årets resultat		117.001	276
		-----	---
<u>Tilgang</u>	<u>31/3 2018</u>	<u>540.073</u>	<u>423</u>
<u>Afgang</u>		<u>0</u>	<u>0</u>
<u>Egenkapital i alt</u>	<u>31/3 2018</u>	<u>665.073</u>	<u>548</u>

# Revisionsfirmaet Karsten Harpsøe H.D.

Registreret revisor  
Revisorgruppen Dania – Godkendte revisorer  
Blåbærvej 188 - 5260 Odense S

13.

## 4. Kortfristet gæld:

Af selskabets gæld kr. 58.507 forfalder kr. 58.507 indenfor 1 år.

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller givet pantsætning for gæld.

Øvrige garantier og kautioner fremgår ikke af årsrapporten.